EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2018 - A

Art. 1º - O Presidente da Câmara Municipal de Itaguajé - PR, no uso de suas atribuições

legais, HOMOLOGA as inscrições do Concurso Público, conforme ANEXO I, aberto através do Edital
de Concurso Público Nº 001/2018.

Art. 2º - Informamos aos candidatos homologados que a prova escrita objetiva será
realizada no dia 21 de outubro de 2018, com início às 09h00min, na Escola Municipal Fabio
Dias da Silva, sito à Rua Agamenon Magalhães, s/nº - Centro, em Itaguajé - PR.

Art. 3º - O candidato deverá comparecer ao local designado, com antecedência mínima
de 30 (trinta) minutos, munido de UM DOS SEGUINTES DOCUMENTOS NO ORIGINAL:
I - Cédula de Identidade - RG;
II - Carteira de Órgão ou Conselho de Classe;
III - Carteira de Trabalho e Previdência Social;
IV - Certificado Militar;
V - Carteira Nacional de Habilitação, emitida de acordo com a Lei 9.503/97 (com foto);
VI - Passaporte.
Parágrafo único. Não será permitida a entrada de candidatos no local de prova após o horário de
início.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Itaguajé - PR, 24 de setembro de 2018.

Nivaldo Francisco dos Santos
Presidente da Câmara Municipal

ANEXO I

INSCRIÇÃO CARGO NOME DOCUMENTO
327278 ADVOGADO ADRIANO DOS SANTOS DE RESENDE 1276771
328138 ADVOGADO ALEXANDRE ADAILTON DE FARIA 2784475
328114 ADVOGADO ALISSON MACHADO FERREIRA 92981606
328079 ADVOGADO AMANDA DE MORAIS SANCHEZ 98650148
325964 ADVOGADO ANDRÉ HERRERA 102764684
327682 ADVOGADO ANDREJ CAMILLO ZORZI 127340790
325973 ADVOGADO ANGÉLICA MARIA DE AZEVEDO 101040356
327189 ADVOGADO ANTONIO CARLOS MENEGASSI 544060
327715 ADVOGADO ANTONIO LEAL DO MONTE 34224463
325544 ADVOGADO ANTONIO MARCOS ALVES DOS SANTOS 57906685
326499 ADVOGADO AUGUSTO MALEZAN TOMÉ 105263864
327864 ADVOGADO BIANCA HAYASHI MENDES 92571335
327005 ADVOGADO BRUNA ANDREA ZAWALSKI MARTINS 141664000
326637 ADVOGADO BRUNO RIBELATO VINHA 4450336829
325703 ADVOGADO CARLOS EDUARDO AKAMINE TORRECILHAS 96470533

327345 ADVOGADO
CARLOS FREDERICO LOUREIRO BRACARENSE
COSTA

95458424

326014 ADVOGADO CARLOS ROBERTO NUNES 80559429
327658 ADVOGADO CLEITON DIEGO SANTANA BONETTI 98060820
327113 ADVOGADO DANIELLA CAVALHEIRO HUMENIUK 105482221
327529 ADVOGADO DANILO CECOTE PIROLA 94589177
326376 ADVOGADO DÉBORA CRISTINA AURELIANO ROSSI 87737438
327770 ADVOGADO DIOGO TAKASHI OGURA 339907666
328169 ADVOGADO EDER MENDONÇA DE SOUZA 93215907
325546 ADVOGADO ELAINE CONSTANTINO LEMOS 67487311
327173 ADVOGADO ELEANDRO JOSÉ LAURO 71416194
327099 ADVOGADO FELIPE GUSTAVO KENDRICK GIORDANI 72488423
327217 ADVOGADO GABRIEL AUGUSTO BERNARDO PERLES 369615153
326961 ADVOGADO GUILHERME RAFAEL SIMIONATO 128573151
326398 ADVOGADO GUILHERME SOUZA KOCH 103971454
327512 ADVOGADO HERITON DIAS DOS SANTOS 413840232
327142 ADVOGADO IZABELA VANESSA MESSIAS DE SOUZA 123624971
327937 ADVOGADO JAQUELINE CAMPOS DA SILVA 408910884
325820 ADVOGADO JOÃO VICTOR DA COSTA COLOMBO 11003850
326357 ADVOGADO JOÃO VICTOR GOMES FELÍCIO 101529606
327935 ADVOGADO JULIANO GUILHERME DE SOUZA 1200227
325564 ADVOGADO LAÍS MORETTO 105174101
328062 ADVOGADO LEICKSON SOARES MENESES FILHO 104117910
325829 ADVOGADO LUARA DE CARVALHO TAMAMARU 99054697
325666 ADVOGADO MARCELO RODRIGUES DE OLIVEIRA 342974713
326827 ADVOGADO MARCOS ANTONIO RIBEIRO 49205325
327491 ADVOGADO MARIA CAMILA PIROZZI DA SILVA 407660343
326302 ADVOGADO MARIA GABRIELA FREITAS 130513905
325469 ADVOGADO MAURÍCIO TEZOLIN JUNIOR 99199679
325794 ADVOGADO MAURILIO DUMONT 231596443
326032 ADVOGADO MAYCON ROBERTO BASSO ALVES 94144205
327079 ADVOGADO MURILO JULIO SARAIVA 489261188
327777 ADVOGADO MYLLENA MOREIRA DOS SANTOS 17756570
326603 ADVOGADO ORLANDO FERNANDES DIAS NETO 75480369
326208 ADVOGADO PETERSON SIMÃO SILVÉRIO 94579368

326196 ADVOGADO RAFAEL PEREIRA 129306750
326128 ADVOGADO RAFAELLA DO NASCIMENTO PEREIRA MENEGASSI 106017980
327983 ADVOGADO RENATA DE PÁDUA 57373229
327475 ADVOGADO RODOLFO DE MARCHI RIBEIRO 97100322
327516 ADVOGADO RODOLFO DO NASCIMENTO SCHIAVON 106805067
326421 ADVOGADO SAMARA SOUZA DE OLIVEIRA 106829390
325440 ADVOGADO TIAGO JOSE SOARES 83819146
327149 ADVOGADO VALDEIR FERNANDES MESSIAS 102666267
325444 CONTADOR ADRIANA GONCALVES DANTAS 418022781
326112 CONTADOR ANDRÉIA GONÇALVES DANTAS 496835178
326198 CONTADOR ARAN APARECIDO FRUTUOSO NALLIS 324469342
327964 CONTADOR CHRISTOFHER ALLAN FERREIRA 106270384
325834 CONTADOR CLEBER MONFRE DOS SANTOS 78505931
326111 CONTADOR EDSON PEREIRA DA SILVA 206490793
326973 CONTADOR FABIANO APARECI SILVA 80583346
326163 CONTADOR FABIO CESAR SHIGUEOKA SAMEZIMA 103593271
325968 CONTADOR FLAVIA LORENA BASILIO SUDA 446588544
328135 CONTADOR FLAVIO SILVA SOATO 448618771
327520 CONTADOR JAQUELINE DOS SANTOS OLIVEIRA 124183723
327063 CONTADOR LEONARDO HIDEKI DOS SANTOS IWASSE 78318503
325668 CONTADOR LUANA SANTANA DA SILVA 95915990
325972 CONTADOR RAFAEL EUGÊNIO LEITE CHAVES 106297584
327409 CONTADOR RAQUEL TEIXEIRA CARDIA 98801774
325644 CONTADOR REGINA LIMA CUSTÓDIO 103008638
326189 CONTADOR TAINA REGINA DOS SANTOS SILVA 123381416
327592 CONTADOR TENILSON GONZAGA DOS SANTOS 146894909
326455 CONTADOR VALDEIR DOS SANTOS 69168140